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Министерство физической культуры и спорта Пензенской области
ПРОО "Федерация плавания Пензенской области"

ПЕРВЕНСТВО ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ПЛАВАНИЮ СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК
г.Пенза, 24 - 26 января 2024г.                                                                                                   ДВС "Сура", 50м

Дистанция 11 Девочки, 400m Вольный стиль Год рождения 2009 - 2010
24.01.2024 - 13:22 Результаты
Очки: FINA 2023

Место Фамилия, Имя г/р Команда rt РезультатОчки FINA

1. КЕРЖЕНОВА, Самира 2009 кмс СШввс г.Пенза +0,82 4:38.08 614 кмс
50m: 31.17 31.17 150m: 1:39.65 34.16 250m: 2:50.66 35.53 350m: 4:03.71 36.55

100m: 1:05.49 34.32 200m: 2:15.13 35.48 300m: 3:27.16 36.50 400m: 4:38.08 34.37

2. ДЬЯКОВА, Анастасия 2010 кмс СШОРввс г.Пенза +0,73 4:43.01 582 кмс
50m: 31.33 31.33 150m: 1:41.09 34.96 250m: 2:53.63 36.03 350m: 4:07.29 36.43

100m: 1:06.13 34.80 200m: 2:17.60 36.51 300m: 3:30.86 37.23 400m: 4:43.01 35.72

3. ГОРДЕЕВА, Карина 2009 кмс СШОР Союз г. Заречный 4:50.97 536 1
50m: 32.17 32.17 150m: 1:43.45 36.36 250m: 2:58.16 38.12 350m: 4:14.34 37.92

100m: 1:07.09 34.92 200m: 2:20.04 36.59 300m: 3:36.42 38.26 400m: 4:50.97 36.63

4. НИКОЛАЕВА, Валерия 2009 1 СШОР Союз г. Заречный +0,76 4:54.40 517 1
50m: 32.27 32.27 150m: 1:45.08 36.90 250m: 3:01.57 38.11 350m: 4:17.68 37.54

100m: 1:08.18 35.91 200m: 2:23.46 38.38 300m: 3:40.14 38.57 400m: 4:54.40 36.72

5. ЖИГАЕВА, Татьяна 2010 1 СШОР Союз г. Заречный +0,61 4:57.68 500 1
50m: 33.00 33.00 150m: 1:47.19 37.74 250m: 3:04.25 38.77 350m: 4:21.20 38.59

100m: 1:09.45 36.45 200m: 2:25.48 38.29 300m: 3:42.61 38.36 400m: 4:57.68 36.48

6. БУРМИСТРОВА, Мария 2010 кмс СШОРввс г.Пенза 5:03.38 473 2
50m: 33.25 33.25 150m: 1:48.03 38.48 250m: 3:06.27 39.77 350m: 4:24.98 39.30

100m: 1:09.55 36.30 200m: 2:26.50 38.47 300m: 3:45.68 39.41 400m: 5:03.38 38.40

7. ЗАИКИНА, Варвара 2009 1 СШввс г.Пенза +0,76 5:03.45 472 2
50m: 33.43 33.43 150m: 1:48.42 38.33 250m: 3:05.74 39.19 350m: 4:24.69 38.82

100m: 1:10.09 36.66 200m: 2:26.55 38.13 300m: 3:45.87 40.13 400m: 5:03.45 38.76

8. БЕЗРУКОВА, Оксана 2010 кмс СШОРввс г.Пенза 5:05.59 462 2
50m: 32.69 32.69 150m: 1:47.39 38.11 250m: 3:05.48 38.87 350m: 4:25.75 39.79

100m: 1:09.28 36.59 200m: 2:26.61 39.22 300m: 3:45.96 40.48 400m: 5:05.59 39.84

9. ХАХАВИНА, Арина 2010 1 МФТСЦ г.Нижний Ломов 5:06.42 459 2
50m: 34.17 34.17 150m: 1:50.58 38.96 250m: 3:09.03 39.44 350m: 4:27.91 39.37

100m: 1:11.62 37.45 200m: 2:29.59 39.01 300m: 3:48.54 39.51 400m: 5:06.42 38.51

10. ТУЗАЕВА, Анжела 2010 1 СШввс г.Пенза 5:06.99 456 2
50m: 34.19 34.19 150m: 1:51.43 39.13 250m: 3:09.93 39.29 350m: 4:28.74 39.57

100m: 1:12.30 38.11 200m: 2:30.64 39.21 300m: 3:49.17 39.24 400m: 5:06.99 38.25

11. ФЕДОСЬКИНА, Дарья 2010 1 СШОР Союз г. Заречный +0,82 5:07.89 452 2
50m: 33.52 33.52 150m: 1:49.16 38.96 250m: 3:08.61 40.41 350m: 4:29.43 40.84

100m: 1:10.20 36.68 200m: 2:28.20 39.04 300m: 3:48.59 39.98 400m: 5:07.89 38.46

12. АХМАЕВА, Анастасия 2009 1 СШОРввс г.Пенза +0,82 5:09.17 447 2
50m: 33.84 33.84 150m: 1:50.83 38.88 250m: 3:10.25 39.65 350m: 4:30.35 39.47

100m: 1:11.95 38.11 200m: 2:30.60 39.77 300m: 3:50.88 40.63 400m: 5:09.17 38.82

13. РАЙКОВА, Екатерина 2010 2 МФТСЦ г.Нижний Ломов +0,71 5:09.32 446 2
50m: 34.29 34.29 150m: 1:51.18 39.04 250m: 3:10.82 39.99 350m: 4:31.55 40.09

100m: 1:12.14 37.85 200m: 2:30.83 39.65 300m: 3:51.46 40.64 400m: 5:09.32 37.77

14. ШАБЛИНА, Кира 2010 2 СШОРввс г.Пенза +0,79 5:13.16 430 2
50m: 35.23 35.23 150m: 1:52.90 39.74 250m: 3:13.76 40.54 350m: 4:35.06 40.72

100m: 1:13.16 37.93 200m: 2:33.22 40.32 300m: 3:54.34 40.58 400m: 5:13.16 38.10

15. КРУГЛОВА, Александра 2009 2 СШОР Союз г. Заречный +0,78 5:13.50 428 2
50m: 34.18 34.18 150m: 1:52.18 39.17 250m: 3:12.20 39.19 350m: 4:33.20 40.14

100m: 1:13.01 38.83 200m: 2:33.01 40.83 300m: 3:53.06 40.86 400m: 5:13.50 40.30

16. ДОЛГОВА, София 2009 1 СШввс г.Пенза 5:18.05 410 2
50m: 34.84 34.84 150m: 1:53.59 40.01 250m: 3:14.78 40.36 350m: 4:38.08 41.49

100m: 1:13.58 38.74 200m: 2:34.42 40.83 300m: 3:56.59 41.81 400m: 5:18.05 39.97
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Министерство физической культуры и спорта Пензенской области
ПРОО "Федерация плавания Пензенской области"

ПЕРВЕНСТВО ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ПЛАВАНИЮ СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК
г.Пенза, 24 - 26 января 2024г.                                                                                                   ДВС "Сура", 50м

Дистанция 11, Девочки, 400m Вольный стиль , Год рождения 2009 - 2010

Место Фамилия, Имя г/р Команда rt РезультатОчки FINA

17. ПЧЕЛИНЦЕВА, Карина 2010 2 СШОРввс г.Пенза 5:19.09 406 2
50m: 33.77 33.77 150m: 1:52.05 39.98 250m: 3:15.77 42.32 350m: 4:39.69 41.74

100m: 1:12.07 38.30 200m: 2:33.45 41.40 300m: 3:57.95 42.18 400m: 5:19.09 39.40

18. СЕДРИЧЕВА, Валерия 2009 2 СШОР Союз г. Заречный 5:23.53 390 2
50m: 36.12 36.12 150m: 1:57.03 41.13 250m: 3:19.29 40.53 350m: 4:42.92 42.04

100m: 1:15.90 39.78 200m: 2:38.76 41.73 300m: 4:00.88 41.59 400m: 5:23.53 40.61

19. ГОРЮНОВА, Василиса 2010 2 СШОР Союз г. Заречный 5:24.21 387 2
50m: 36.86 36.86 150m: 1:59.30 41.26 250m: 3:21.52 40.97 350m: 4:44.10 40.53

100m: 1:18.04 41.18 200m: 2:40.55 41.25 300m: 4:03.57 42.05 400m: 5:24.21 40.11

20. КОСТЕРИНА, Мария 2010 2 СШввс г.Пенза 5:27.96 374 2
50m: 37.85 37.85 150m: 2:01.36 41.56 250m: 3:23.66 40.89 350m: 4:47.80 41.93

100m: 1:19.80 41.95 200m: 2:42.77 41.41 300m: 4:05.87 42.21 400m: 5:27.96 40.16

21. БАЛЫБЕРДИНА, Альбина 2010 2 СШОРввс г.Пенза 5:28.13 373 2
50m: 35.39 35.39 150m: 1:57.97 42.24 250m: 3:22.66 42.23 350m: 4:47.19 41.94

100m: 1:15.73 40.34 200m: 2:40.43 42.46 300m: 4:05.25 42.59 400m: 5:28.13 40.94

22. ГАВРИЛОВА, Ксения 2010 2 СШОРввс г.Пенза 5:28.77 371 2
50m: 34.42 34.42 150m: 1:56.21 42.45 250m: 3:21.61 42.58 350m: 4:47.72 42.42

100m: 1:13.76 39.34 200m: 2:39.03 42.82 300m: 4:05.30 43.69 400m: 5:28.77 41.05

23. ФЕДОТОВА, Наталья 2009 1 СШОРввс г.Пенза +0,80 5:30.56 365 2
50m: 36.85 36.85 150m: 2:00.54 41.94 250m: 3:24.86 40.46 350m: 4:51.95 43.15

100m: 1:18.60 41.75 200m: 2:44.40 43.86 300m: 4:08.80 43.94 400m: 5:30.56 38.61


